АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2014 № 34
с. Лермонтовка

О внесении изменений и дополнений в постановление  Лермонтовского сельского поселения  от 09.12.2013 № 96 «Об утверждении муниципальной целевой  Программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Лермонтовского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-дерации", Постановлением Правительства Хабаровского края от 24.05.2012 № 164-пр "О порядке предоставления субсидий из краевого бюджета бюд-жетам городских округов и муниципальных районов края на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям      многоквартирных домов населённых пунктов», Уставом Лермонтовского сельского поселения, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в паспорт Программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Лермонтовского сельского поселения» в раздел «Объёмы и источники финансирования»:
        1.1. Объёмы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
«Объём финансирования Программы составляет 455,0 тыс. рублей, в том числе:
- за счёт средств бюджета Лермонтовского сельского поселения – 105,0 тыс. рублей;
- за счёт средств субсидий из краевого бюджета – 350,0 тыс. рублей».
       1.2.  Приложения № 1, 2 постановления от 09.12.2013 № 96 «Об утверж-дении муниципальной целевой  Программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым терри-ториям многоквартирных домов Лермонтовского сельского поселения» изложить в новой редакции.
       2. Опубликовать постановление в Сборнике нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                                                           С.А.Королев
                                                                                               Приложение № 1
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           сельского поселения
                                                                           от 03.06.2014 № 34__

Перечень
дворовых территорий многоквартирных домов Лермонтовского сельского поселения, Бикинского муниципального района, Хабаровского края  подлежащих капитальному ремонту.

	№ п/п
	Адрес и номер дома
	Протяжённость (мп)

	3.
	с. Лермонтовка  ул. Пролетарская, дом 6
	610

	7.
	с. Лермонтовка  ул. Южный городок, дом 336
	600

	ИТОГО:
	1210

                                                                                               Приложение № 2
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           сельского поселения
                                                                           от 03.06.2014 № 34

Планируемый объём
и источники финансирования по капитальному ремонту дворовых территорий многоквартирных домов Лермонтовского сельского поселения, Бикинского муниципального района, Хабаровского края.

	№ п/п
	Адрес дома
	Протяжён-ность (мп)
	Виды работ

	Ориенти-ровочная стоимость работ
мп (руб.)
	Источники финансирования

	Итого
(руб.)

	Краевой бюджет (субсидии) (руб.)
	Мест-ный бюджет (руб.)

	1.
	с. Лермонтовка
ул. . Южный городок, дом 336
	610
	Укладка асфальто-бетонного покрытия
	558,87
	272730,00
	81819,00
	354549,00

	2.
	с. Лермонтовка
ул. Пролетарская, дом 6
	600
	Укладка асфальто-бетонного покрытия
	558,87
	77270,00
	23181,00
	100451,00

	ИТОГО:
	1210
	х
	х
	350000,00
	105000,00
	437312,45